



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 4440/143829/14

dotyczy: postępowania w celu zawarcia umowy ramowej na: „Dostawy dużego i małego sprzętu AGD”  
WZP – 3829/14/117/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2 lodówkę bez systemu no frost, bez powłoki antybakteryjnej i kontroli otwartych drzwi? powłoka antybakteryjna to patent firmy amica, ale firma amica nie stosuje kontroli otwartych drzwi i systemu no frost.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2 lodówkę bez systemu no frost i kontroli otwartych drzwi ale z powłoką antybakteryjną? powłoka antybakteryjna występuje tylko w lodówkach firmy amica, ale firma amica nie stosuje kontroli otwartych drzwi i systemu no frost.

Pytanie nr 3

Przygotowuję ofertę odnośnie Dostawy dużego i małego sprzętu AGD numer referencyjny: WZP – 3829/14/117/Z

I w zadaniu nr. 2 gdzie mowa o dużych lodówkach mam pytanie gdyż wymagania jakie są tam stawiane budzą moje wątpliwości jeśli chodzi o powłokę antybakteryjną i kontrolę otwartych drzwi. Takie udogodnienia jak kontrola otwartych drzwi występuje w dużych i drogich lodówkach. A powłoka antybakteryjna w produktach Amici a tam owszem są produkty z górnym zamrażalnikiem ale w klasie energetycznej A+.

Moje pytanie jest następujące:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na pominięcie w specyfikacji wymogów tj. jak posiadania powłoki antybakteryjnej i kontrolę otwartych drzwi?

Odpowiedź na Pytanie nr 1, 2, 3

Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 2 rezygnuje z funkcji kontroli otwartych drzwi, w pozostałych wymaganiach Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Jednocześnie na podstawie art.38 ust.4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) dokonuje zmiany klasy energetycznej z min. A++ na klasę energetyczną min. A+.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 ekspres ciśnieniowy o wysokości 35,1 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na Pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza w części nr 4 czajnik w kolorze białym lub czarnym czy chodzi jednak o połączenie koloru białego i czarnego?

Pytanie nr 6

Przygotowuję ofertę odnośnie Dostawy dużego i małego sprzętu AGD numer referencyjny: WZP – 3829/14/117/Z

I w zadaniu nr. 4 gdzie mowa o czajnikach elektrycznych w kolorze: biało/czarnym zamawiający wymaga by urządzenia posiadały podstawę antypoślizgową i bezpiecznik termiczny. Zabezpieczenie termiczne występuje w każdym czajniku co zabezpiecza go np. przed włączeniem pustego czajnika lub wyłączeniem po zagotowaniu wody. Jak również wymóg kolorystyki czarno/białej ogranicza pole poszukiwań odpowiedniego czajnika. Moje pytanie jest następujące:

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na pominięcie w specyfikacji wymogów posiadania podstawy antypoślizgowej i bezpiecznika termicznego? pozostałe parametry spełnia jak najbardziej.
2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kolorystyki na biało/grafitową?

Pytanie nr 7

Przygotowuję ofertę odnośnie Dostawy dużego i małego sprzętu AGD numer referencyjny: WZP – 3829/14/117/Z

I w zadaniu nr 4 gdzie mowa o czajnikach elektrycznych w kolorze: biało/czarnym zamawiający wymaga by urządzenia posiadały podstawę antypoślizgową i bezpiecznik termiczny. Zabezpieczenie termiczne występuje w każdym czajniku co zabezpiecza go np. przed włączeniem pustego czajnika lub wyłączeniem po zagotowaniu wody. Jak również wymóg kolorystyki czarno/białej ogranicza pole poszukiwań odpowiedniego czajnika. Moje pytanie jest następujące:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kolorystyki na biało/szara?

Odpowiedź na Pytanie nr 5, 6, 7

Zamawiający wyjaśnia, że w zadaniu nr 4 chodzi o czajnik w kolorze białym lub czarnym, natomiast w zakresie pozostałych wymogów tj: posiadania podstawy antypoślizgowej i bezpiecznika termicznego Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 8

Przygotowuję ofertę odnośnie Dostawy dużego i małego sprzętu AGD numer referencyjny: WZP – 3829/14/117/Z

I w zadaniu nr. 5 gdzie mowa o ekspresach do kawy moje pytanie jest następujące:

1. Czy zamawiający w wymaganiach nie pomylił parametrów związanych z wysokością i głębokością? Gdyż produkt, który chcę zaproponować spełnia wymagania zamawiającego ale w przypadku zamiany wysokości z głębokością a to jest model Saeco HD 8751/19 [http://www.philips.pl/c-p/HD8751\\_19/saeco-intelia-automatyczny-ekspres-do-kawy](http://www.philips.pl/c-p/HD8751_19/saeco-intelia-automatyczny-ekspres-do-kawy)
2. Czy zamawiający wyraża zgodę by ekspres o wym. szer. 256 mm x wys. 440 mm x głęb. 340 mm?

Odpowiedź na Pytanie nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

**Powyższe należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Halina ZONKO*  
kom. Halina ZONKO